Un-Ins Ferrule 1.5x12, 16AWG
FER1512UN
Extension du type de produit FER1512UN
Code de produit 7TCA301050R0139
EAN 5415022484922
Description courte Un-Ins Ferrule 1.5x12, 16AWG
Description longue Uninsulated Ferrule, Conductor Size 1.5mm², 16 AWG, Length 12mm/0.47 Inch, Inner
Diameter 1.7mm/0.07 Inch, Outer Diameter 2.8mm/0.11 Inch, Tin-Plated, Copper
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5415022484922EAN
786210228921UPC
Germany (DE)Pays d'origine
8536699000Code douanier
eachUnité de mesure
Emballage
1000 pièceEmballage Niveau 1
Unités
3.94 in
100 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
5.91 in
150 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
1 in
25 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
40000 pièceEmballage Niveau 2
Unités
11.22 in
285 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
7.28 in
185 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
5.12 in
130 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Spec-KonMarque / Étiquette
20181012Effective Date
CopperMatériau
OTHER SWITCHESType de produit
Uninsulated FerruleType de produit
9AKK107992A4007Date RoHS
16 AWG
1.5 mm²
Wire Size
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
TDS000178Fiche produit, informations
techniques
FER1512UNInstructions et manuels
9AKK107992A4007Informations RoHS
Classifications
EC000005 - embout de câbleETIM 6
EC000005 - Cable end sleeveETIM 7
EC000005 - Cable end sleeveETIM 8
39121432UNSPSC
4608 >> Solderless copper terminals for copper conductorsCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Compression & Mechanical Connectors
Catégories
2FER1512UN
3FER1512UN